

계약기본사항

보험종목	중장비안전보험	계약일자	2022년 12월 06일		
계약자	이중학	증권번호	120222598106	변경번호	0
피보험자	이중학	보험료	WON 8,998,700	소비자유형	전문금융소비자
보험기간	2022년 12월 06일 16:00부터 2023년 12월 06일 16:00까지				

목적물 사항

목적물 번호	순번	장비명	등록번호(관리번호)	년식	화폐	금액
001	1	기타크레인(타이어식은 가입불가)	부산07가6647	2022	WON	700,000,000.00

담보 사항

일반보험조건 (등 보험의 모든 부문에 적용)

담보 사항

제 1 부문		재물					
목적물 번호	담보명	화폐	보험가입금액	자기부담금	보험료		
001	CONTRACTORS' PLANT & EQUIPMENT COVERAGE [재물담보]	WON	700,000,000.00		7,087,500.00		
	001의 합계	WON	700,000,000.00		7,087,500.00		
제 2 부문		배상					
목적물 번호	담보명	화폐	1인당 보상한도액	1사고당 보상한도액	연간보상한도액	자기부담금 (사고당)	보험료
001	General Liability Clause(CSL) [General Liability Clause(CSL)]	WON		300,000,000.00	300,000,000.00	500,000.00	1,911,200.00
	001의 합계	WON		300,000,000.00	300,000,000.00	500,000.00	1,911,200.00

분납 사항

보험료분납	분납회차	분납일자	화폐	납입보험료
	1 분납	20221206	WON	3,599,480.00
2 분납	20230306	WON	2,699,610.00	
3 분납	20230606	WON	1,349,805.00	
4 분납	20230906	WON	1,349,805.00	

기타사항

- * 세부가입금액
- 1. 재물가입 : 700,000,000원 (1사고당 자기부담금 3백만원)
- 2. 영업배상관련 조항
 - 배상담보 : 3억원 (1사고당 자기부담금 5십만원)
 - 물적확장 : 5천만원 (1사고당 자기부담금 1백만원)
 - 공동피보험자 : 최종임차인 (임차인의 기사가 조종하는 경우)
- * 바지선 작업부담보
- * 대위권포기특약: 피보험자 또는 최종임차인 그리고 이들과 계약관계에 있는 현장 관련업체

보험세부조건

※ 하기의 보험세부조건은 타 보험조건보다 우선하여 적용합니다.

Swiss Re's Contractors' Plant & Equipment Insurance Policy Form [건설기계장비종합보험]

채널사업부전문1지점	02-3011-5447
품질보증 담당자	더케이중장비 김창호 (고유번호:20040265090019)
고객상담센터	1588-0100
홈페이지	www.idbins.com

DB손해보험주식회사
서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 **김정남**

계약기본사항

보험종목	중장비안전보험	계약일자	2022년 12월 06일		
계약자	이중학	증권번호	120222598106	변경번호	0
피보험자	이중학	보험료	WON 8,998,700	소비자유형	전문금융소비자
보험기간	2022년 12월 06일 16:00부터 2023년 12월 06일 16:00까지				

보험세부조건

Contractors' Plant and Equipment Coverage [건설기계장비보험 부문]

Perils Covered [담보위험]

- Fire, Explosion, Lightening, Breakage, Theft/Burglary, Flood, Inundation, Windstorm at Work site and each CPE's shed/parking area

[화재, 폭발, 낙뢰, 파손, 도난, 풍수재 (작업현장 및 차고/ 주차지역에서만 담보)]

Cover for Erection & Dismantling[설치 및 해체위험 담보]

Breakage and Rollover on transit as well as Loading & Unloading for transportation by inland carriers and barges using inland water ways[내륙운송 및 바지선을 이용한 내륙 수로 운송 중 상하차를 포함한 파손 및 전도 담보]

Any cause of loss above related with works on Barge including falling down from Barge shipment etc. [바지선으로 부터 낙하를 포함하여 바지 작업과 관련된 여타 위험 담보_추가보험료 납입조건]

1) Leased Property of a Leasing Company Endorsement: Applied[리스(임대)회사 임대물건 특별약관]

2) Expediting Costs: Applied[특별비용 담보_적용]

3) Machinery Breakdown: Not Applied[기계적 사고 담보_미적용]

4) Tower Cranes: Not Applied[타워크레인_미적용]

5) Airfreight Costs: Applied[항공운임 담보_적용]

6) Strike, Riot and Civil Commotion Clause: Not Applied[폭동, 소요, 노동쟁의 담보_미적용]

7) Tunnelling & Underground Mining Plant Endorsement: Not Applied[터널이나 지하갱도용 기계장비_미적용]

8) Plant Installed On Barges & Pontoons[바지선이나 기중기선위에 있는 기계장치 담보]

9) War and Civil War Exclusion Clause[전쟁 부담보 조항]

10) Declaration may be made on an Actual Cash Value basis with Average Clause[시가기준 비례보상]

11) No cover loss of or damage to the insured items directly or indirectly arising from the impact of marine vessels

[선박 충돌로 인한 직간접적 피보험자 재물 파손 사고 부담보]

12) In respect of plant hirers or lease company theft by hirer or lessee is excluded

[동산임차인 또는 임차인에 의한 고용자 또는 임대회사 절도 손해 부담보]

13) 10% A.P. charge in case PD loss amount over KRW 30,000,000.- during previous one year at inception date [재물 손해액 KRW 30,000,000.- 초과일

경우 갱신시 10%보험료 할증 ? 보험개시일 기준 직전년도]

14) 10% A.P. charge in case CGL loss amount over KRW 10,000,000.- during previous one year at inception date and/or more than 3 losses occurred

for one policy

[배상 손해액 KRW 10,000,000.- 초과일 경우 갱신시10% 보험료 할증- 보험개시일 기준 직전년도, 한 증권당 3개 이상 손해 발생]

2. Commercial General Liability Insurance Section[배상책임 담보 부문]

Section I-1 : Bodily Injury & Property Damage Liability : Applied[신체 손해 및 재물손해 담보]

Section I-2 : Coverage Extension(Optional)[확장 담보 조항]

1) Coverage Extension - A. Employers Liability: Not Applied[사용자 배상책임담보_미적용]

2) Coverage Extension ? B. Extended Property Damage Liability: Applied with the Limit of[물적손해 확장담보_적용]

KRW 50 Mil ? any one occurrence/per Unit

KRW 5천만 ? 매사고당/매 품목당

3) Coverage Extension - C. X.C.U. Liability: Not Applied[폭발, 붕괴, 지하매설물 담보_미적용]

4) Coverage Extension ? D. Cross Liability: Not Applied[교차배상책임_미적용]

Section I-3: Supplementary Payments: Applied[추가비용 담보_적용]

General Conditions to be applied All Sections for Insurance and Reinsurance Contracts[모든 부문에 적용되는 조항]

1) Claim Cooperation Clause[보험사고 협조 조항]

2) Waiver of Subrogation (for Section A & B) [대위권 포기 조항]

계약기본사항

보험종목	중장비안전보험	계약일자	2022년 12월 06일		
계약자	이중학	증권번호	120222598106	변경번호	0
피보험자	이중학	보험료	WON 8,998,700	소비자유형	전문금융소비자
보험기간	2022년 12월 06일 16:00부터 2023년 12월 06일 16:00까지				

보험세부조건

Any subrogation shall be applied to the transporters of the insured CP[운송 중 사고는 운송인에게 구상권 청구]

3) Warranties[워런티]

- (1) Regulatory Compliance (Health and Safety) Warranty[건강 및 안전관련 규정 준수]
- (2) Operator Warranty[작업자 규정 준수]

증권번호 120222598106		영수증번호 2022-28-1068654	
계 약 자	이종학	주민번호/사업자번호	740721-1*****
피 보 험 자	이종학	주민번호/사업자번호	740721-1*****
보 험 종 목	중장비안전보험	납 입 보 험 료	3,599,480원
보 험 기 간	2022.12.06 ~ 2023.12.06	납 입 방 법	4회분납
납 입 회 차	1	결 제 방 법	가상계좌
어 음 이 자 (결제일)		입 금 사 항	정상
계 약 자 주 소	경남 김해시 김해대로 1864 **** * (***, *****)		

신용카드결제 카드번호 마지막 4자리는 고객정보 유출 방지를 위하여 ****로 표시됩니다.

카드 번호		승인 번호	
매출 금액		할부 기간	

위 보험료를 2022년 12월 06일 17시 59분 에 영수하였습니다.

- 본 영수증은 **전산출력된 원본만 유효**합니다.
- 본 영수증은 영수시각 외에 수기로 기재되거나 **정정, 가필, 복사된** 것은 무효입니다.
- 본 영수증은 상기 보험계약에 의거한 **보험료 납입증명**에 한하며, **그 외의 사용은 무효**입니다.
- 본 영수증은 개인금전거래(사채) 담보용으로 사용할 수 없습니다.
- 자세한 내용은 청약서, 증권, 약관내용을 참조하시기 바랍니다.

DB손해보험주식회사
 서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터
 대표이사 **김정남**